

VÄSTERÅS STIFT

Som reporter har jag suttit av många kyrkomöten på universitetshusets läktare. Väl inlindad i sjalar. Det är förfärligt kallt i det gamla huset. Men jag har aldrig sett någon ledamot huttra. Debattens glöd kanske håller dem varma. Jag hoppas ändå att ledamöterna från Västerås stift tagit med sig ullstrumporna.



BEGRÄNSAD EFTERSÄNDNING.
Vid definitiv eftersändning återsändes försändelsen med ny adress till:
Verbum AB c/o: Xzakt Kundrelation AB Fältskärsleden 10 802 80 Gävle

Västra kyrkogatan 9, 722 15 Västerås • Tel: 021-17 85 25 • hanna.wallsten@svenskakyrkan.se

HANNA WALLSTEN stiftsredaktör

KYRKOMÖTET

Motionärer från Västerås stift flitiga i Uppsala

Denna vecka samlas kyrkomötet för en första sejour. 104 motioner ska diskuteras. De 15 ledamöterna från Västerås stift står bakom flera olika förslag.

Kyrkomötet är Svenska kyrkans högsta beslutande organ och beslutar om frågor som är gemensamma för hela Svenska kyrkan.

Tisdag den 3 oktober startade årets kyrkomöte. Under fyra intensiva dagar behandlar ledamöterna motioner och skrivelser i universitetshuset i Uppsala.

MOTIONERNA FRÅN Västerås stift rör vitt skilda ämnen. En motion, om förenklad hantering av valsedlar,

är undertecknad av 19 motionärer, bland andra Anders Brunnstedt från Falun som sitter som ledamot för Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan (Posk).

Han är medförfattare två andra motioner. Den ena föreslår att den som kandiderar till kyrkovalet måste skriva under på att vara lojal mot kyrkoordningen. Den motionen har även undertecknats av två biskopar, Eva Nordung Byström, Härnösand, och Erik Eckerdal, Visby.

Anders Brunnstedts tredje motion är även den ett samarbete mellan många ledamöter från olika grupper. De föreslår att församlingsrådets ställning ska stärkas.

SVERIGEDEMOKRATEN INGVAR Jonsson menar att en del av avkastningen från kyrkans skogsbruk bör gå till att hjälpa fattiga i Sverige.



Vicktoria Bagi, Visk, har skrivit under flest motioner: fyra stycken.



Karin Perers, C, är ordförande.



Just nu pågår kyrkomötets första sejour då motioner behandlas. Västerås stifts ledamöter bidrar med nio motioner.

FOTO:

FAKTA

Kyrkomötet

- Ordförande för kyrkomötet är Karin Perers, C, från Västerås stift.
- Den 20–22 november samlas ledamöterna för andra sessionen med debatt och beslut. Detta äger rum på Uppsala Konsert & Kongress.

utveckling av ekumeniskt samarbete.

ANDERS ÅKERLUND, Centerpartiet, är medförfattare till en motion undertecknad av nio andra ledamöter från olika grupper. De vill att det införs en ny punkt i kyrkoordningen som kräver att den som är kyrkoherde måste vara beredd att viga samkönade par.

HANNA WALLSTEN

Överskottet från Frälsarkransen går till Jonasfonden hos IM, Individuell Människohjälp. Fondens syfte är att underlätta för barn och unga med intellektuell funktionsnedsättning runtom i världen.

VERBUM

Du håller dig väl uppdaterad?

Följ
Kyrkans Tidning
i våra digitala
kanaler

